Государственное бюджетное учреждение

«Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста

и инвалидов г. Дзержинска»

Заседание Общественного совета ГБУ «ЦСОГПВИИ г. Дзержинска»

ПРОТОКОЛ

 28.01.2026                                                                                                                  № 1

Присутствовали:

1. Кочетова Ольга Владимировна – руководитель социального центра «Покров»,

председатель Общественного совета;

2. Нефедова Вера Александровна – председатель иудейской религиозной

организации «Еврейская Община г. Дзержинска»;

3. Корзунова Людмила Геннадьевна – заместитель председателя городского

совета ветеранов;

4. Гатальская Мария Федоровна – председатель Дзержинской местной

организации «Всероссийское общество глухих»;

5. Бочкарева Ольга Сергеевна – корреспондент газеты «Дзержинские

ведомости»;

6. Карталова Лилия Борисовна – директор ГБУ «ЦСОГПВИИИ г. Дзержинска»;

7. Пинчукова Юлия Владимировна – секретарь заседания Общественного совета,

заместитель директора ГБУ «ЦСОГПВИИИ г. Дзержинска».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение состава Общественного совета на 2026 год.

2. План работы Общественного совета на 2026 год.

3. Организационные вопросы работы Общественного совета.

СЛУШАЛИ:

1. Карталова Л.Б. познакомила совет с основными показателями работы и

достижениями Учреждения за 2025 год. Познакомила совет с планом

работы Учреждения на 2026 год и особенно отметила нововведения в

Учреждении. Предоставила Общественному совету Книгу обращения

граждан.

2. Кочетова О.В. предложила обсудить кандидатуры членов Общественного

совета и утвердить их на 2026 год. По кандидатурам отклонений у членов

совета не было. Также Ольга Владимировна вынесла на голосование план

работы Общественного совета на 2026 год. План был принят советом

единогласно.

3. Кочетова О.В. довела до сведения членов совета некоторые

организационные вопросы деятельности Общественного совета.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Признать работу ГБУ «ЦСОГПВИИ г. Дзержинска» за 2025 года

положительной.

2. Утвердить план Общественного совета  ГБУ «ЦСОГПВИИ г. Дзержинска»

на 2026 год.

3. Информацию принять к сведению.

         Председатель                                                                                  О. В. Кочетова

         Секретарь                                                                                        Ю. В. Пинчукова